
Divadelní představení nejen 

pro žáky 3. ročníků 
 

V úterý 24. dubna 2018 se koná zájezd do Městského divadla Mladá 

Boleslav na divadelní představení hry Christophera Hamptona o 

prokletých básnících Arthuru Rimbaudovi a Paulu Verlainovi 

„Úplné zatmění“ 
 

(Rimbaud + Verlaine = přátelství, nenávist, ženy, násilí a vášeň až k úplnému zatmění. Dva básníky 

k sobě přitahuje nejen spalující vášeň pro poezii, ale i sexuální touha, která je dohnala do situace, 

kdy nemohli být spolu, ale ani bez sebe...) http://www.mdmb.cz/PlayDetail/5 

 

Hrají: Matouš Ruml (Lexa v seriálu Comeback) a Petr Mikeska 
 

Program zájezdu: 

úterý 24. dubna 2018 

8:15 hod. odjezd od školy 

10:00 hod. začátek představení 

13:00 – 14.00 hod. návštěva nákupního centra Olympia 

přibližně v 15.00 hod. návrat ke škole 
 

Cena zájezdu: 

Kč 200 (80 Kč vstupné a 120 Kč doprava autobusem)  

Při neúčasti se platba nevrací, ale můžete poslat náhradníka. 
 

Peníze přijímá Mgr. Michal Hrdlička, zájezdu se může zúčastnit pouze 

čtyřicet žáků, proto neváhejte a zaplaťte co nejdříve! 
 

Znalost této divadelní hry využijete při maturitní zkoušce z českého 

jazyka a literatury. 

 

http://www.mdmb.cz/PlayDetail/5

